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Cable preparation set

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Cable preparation set 640456 402A4 8

Повеќенаменски електричарски клешти 514/1BI 160 1

Грип кримп клешти за кабелски контакти 427/4AG 1

Клешти за кабелски папучи 425/4AB 1.5 - 6x240 1

Модуларни кримп клешти за телефонски приклучоци 427/4DG 1

Electrician`s scissors with cable cutter 582/3BI 145 1

Шпицести клешти криви 512/1VDEBI 170 1

Изолиран електричарски нож 385VDEDP 180 1

Тестер на напон 220 -250 630VDE 0.6 x 3.5x180 1
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